AREJAIS KARKASS
AUSTRUMU FASADE

M 1:100

ZIEMELU FASADE
M 1:100

Lenka sloksne b=4,

+10.26

+7.17

+4.78
+3.93

350x350 mm

+1.44
+0.33

+7.84

APZIMEJUMI

Koka brusa 125x125
Koka brusa 70x125
Koka brusa 160x160

3

150 mm plata saplaksna josla
b=30 mm

No brusam veidota
arkveida parsedze

= Lenka sloksne
b=4, h=100,

| starp koku un
metalu divu
slanu ruberotds
1 viena karta

+0.33

h=100, starp koku un
metalu divu slanu
ruberoids viena karta

Ribas izvietot ta, lai var
piestiprinat kokskiedras
plaksnes un neveidotos lieki
materiala atgriezumi

+10.26

PIEZIMES:

1. Visi méri doti milimetros.

2. Augstuma atzimesrelativas, dotas metros.

3. Jaunas koka konstrukcijas apstradat ar antiseptiki tikai vietas,
kur tas nesaskaras ar Eko vati.

+7.84

Vertikala 150 mm plata

laminéta sapléksr)a josla Pasititajs; ydzas novada pasvaldiba Pasatijuma Nr.:
. . . _ Reg, nr. LV 90000017453 P-356/2013
tiek stiprinata pie gulblves Raina iela 16, Ludza Datums:
b=30 mm, solis 800-1000 LV 5701 2013.12

mm Objekts: Ludzas Lielas sinagogas &ka

+4.78

+4.56

+3.83

350x350 mm
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Adrese: 1. maija iela 30, Ludza

LV 5701

+4.18

Projektétajs: PROJEKTESANAS BIROJS
W ]
KONVENTS
Reg. Nr. 40103103769
Bivkomersanta reg. Nr. 3804-R
Maza Pils iela 6

— /
SH o

Riga LV 1050, Latvija

/ Tel. 67228627

Loga ailes apak3éja dala
aizpildama ar brusu
karkasu un siltinajumu

Raséjums:

Austrumu fasades un Ziemelu fasades
aréjais karkass

+0.33

+0.10

Projekta dajas vad.:

H
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— 1 [ 1 1 Péteris Blims

10.13

Ribas izvietot ta, lai var
piestiprinat kokskiedras
plaksnes un neveidotos lieki
materiala atgriezumi

Tehnikis:

Gulbaves Oto Ozols

BivinzZenieris:

eksozicija vitrina Andris Bérziné

ar stiklojumu

Marka: Mérogs: Stadija:
1:100 AU
@ Lapas izmérs: Lapu sk.: Lapa:
A3 -




